

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE E PICCOLE MANUTENZIONI (EDILI, ELETTRICHE E IDRAULICHE) PRESSO GLI UFFICI DI M4 S.p.A. MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 36, CO. 2, LETT. B), DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I. – CIG 80939678DC

QUESITI

QUESITO 1

Il sopralluogo dei Vs. uffici è obbligatorio o facoltativo?

Risposta

Il sopralluogo presso gli uffici di M4 S.p.A. è facoltativo.

QUESITO 2

Qual è il numero di addetti al servizio di pulizia ed il loro relativo monte ore settimanale? Riposta

Gli addetti al servizio di pulizia sono 2 per un monte ore settimanale complessivo di 16 ore.

QUESITO 3

Qual è il livello occupazionale degli addetti al servizio di pulizia?

Risposta

Secondo livello.

QUESITO 4

Qual è tipologia di contratto attualmente applicato?

Risposta

Contratto a tempo indeterminato.

QUESITO 5

Qual è la qualifica professionale di ogni addetto?

Risposta

Operaio.

QUESITO 6

Nel capitolato alla voce "interventi occasionali – Piccole manutenzioni edili, elettriche e idrauliche" desideriamo sapere se la quotazione di tali interventi è da inserire nell'offerta globale o se verranno quotati nel momento della richiesta da parte del cliente.

Risposta

Sì, la quotazione di tali interventi di carattere ordinario è da inserire nell'offerta globale, restano esclusi, come specificato nell'avviso di indagine di mercato per la ricerca di una società multiservizi per l'affidamento del servizio di pulizie e piccole manutenzione presso la sede di M4 SpA, eventuali parti di ricambio che saranno fornite dal cliente oppure fatturate, dietro specifico accordo preventivo tra il cliente e la società Multiservizi.